4

[image: image1.png]il

>z
L
\,‘J\ \N‘
X v 4 ‘ “
X 7) | i Y ' 9,
J
(.S /) ’ ‘ "(‘
mll\ » ',\
qﬁ‘
C
NS 77,
W[
A

ol
vy

S -\
&F g 7 /}' .
7)/1 -//Jq LA "l”"’ Wy

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2019
                                                                                                      № 38/6
О признании утратившими силу отдельных постановлений департамента цен и тарифов администрации области
В соответствии с Федеральными законами от 31.03.1999 № 69-ФЗ                            «О газоснабжении в Российской Федерации», от 26.03.2003 № 35-ФЗ                        «Об электроэнергетике», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлениями Правительства РФ от 29.12.2000 № 1021 «О государственном регулировании цен на газ, тарифов на услуги по его транспортировке и платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям на территории Российской Федерации», от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», от 22.10.2012 № 1075                        «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», от 13.05.2013 № 406                          «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на основании протокола заседания правления департамента цен и тарифов администрации области от 22.10.2019 № 38 департамент цен и тарифов администрации области постановляет:

1. Признать утратившими силу с 01 ноября 2019 года:

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                         от 14.02.2006 № 2/1 «Об утверждении тарифов на тепловую энергию, поставляемую энергоснабжающими организациями Владимирской области»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                         от 14.02.2006 № 2/2 «Об интервалах тарифных зон суток по месяцам 2006 года»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 26.02.2006 № 3/2 «О тарифах на тепловую энергию»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 17.03.2006 № 4/3 «Об отмене решения правления департамента государственного регулирования топливно-энергетического комплекса от 19.12.2003 г. № 30/4 «О размере платы за услуги по передаче электрической энергии по сетям энергоснабжающих организаций муниципальных образований области»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 30.03.2006 № 5/1 «О регулировании тарифов организаций коммунального комплекса»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 18.04.2006 № 7/1 «Об аккредитации экспертов при департаменте цен и тарифов администрации Владимирской области»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 01.06.2006 № 14/1 «Об установлении тарифа на электрическую энергию и лимитов энергопотребления для детских загородных оздоровительных лагерей на летний период 2006 года»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 01.06.2006 № 14/4 «О внесении изменений в постановление департамента цен и тарифов от 14.02.2006 г. № 2/1 «Об утверждении тарифов на тепловую энергию, поставляемую энергоснабжающими организациями Владимирской области»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 15.06.2006 № 15/1 «Об установлении тарифов на услуги по водоснабжению и водоотведению, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Юрьев-Польского района «Водоканал»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 15.06.2006 № 15/2 «Об установлении платы за технологическое присоединение мощностей ОАО «Рязаньтранснефтепродукт» к электрическим сетям                          ОАО «Владимирэнерго»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 26.07.2006 № 16/1 «О тарифах на тепловую энергию»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 26.07.2006 № 16/2 «О внесении изменений в Реестр энергоснабжающих организаций Владимирской области»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 31.07.2006 № 17/1 «О тарифах на тепловую энергию»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 09.08.2006 № 18/1 «О тарифах на тепловую энергию»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 09.08.2006 № 18/3 «О тарифах на электрическую энергию, отпускаемую потребителям ООО «Русэнергосбыт» на территории Владимирской области»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 23.08.2006 № 19/1 «О тарифах на тепловую энергию»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 06.09.2006 № 20/2 «О тарифах на тепловую энергию»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 06.09.2006 № 20/3 «О тарифах на тепловую энергию»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 06.09.2006 № 20/4 «О тарифах на тепловую энергию»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 19.09.2006 № 21/3 «О тарифах на тепловую энергию»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 11.10.2006 № 22/1 «О тарифах на тепловую энергию»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 11.10.2006 № 22/2 «О внесении изменений в постановление департамента цен и тарифов от 14.02.2006 г. № 2/1 «Об утверждении тарифов на тепловую энергию, поставляемую энергоснабжающими организациями Владимирской области»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 11.10.2006 № 22/3 «О внесении изменений в постановления департамента цен и тарифов от 14.02.2006 г. № 2/1 «Об утверждении тарифов на тепловую энергию, поставляемую энергоснабжающими организациями Владимирской области»                      и от 06.09.2006 г. № 20/4 «О тарифах на тепловую энергию»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 11.10.2006 № 22/4 «Об аккредитации экспертов при департаменте цен и тарифов администрации Владимирской области»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 16.10.2006 № 23/1 «Об установлении платы за технологическое присоединение к распределительным электрическим сетям ОАО «Владимирская областная электросетевая компания»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 18.10.2006 № 23/2 «О внесении изменений в Реестр энергоснабжающих организаций Владимирской области»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 18.10.2006 № 23/3 «О тарифах на тепловую энергию»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                       от 25.10.2006 № 24/1 «О ценах на сжиженный газ, реализуемый населению                    ООО «Владимир СГ-СЕРВИС»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                       от 25.10.2006 № 24/4 «Об аккредитации экспертов при департаменте цен и тарифов администрации Владимирской области»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 25.10.2006 № 24/5 «О тарифах на тепловую энергию»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 25.10.2006 № 24/6 «Об установлении тарифов на услуги по водоснабжению и водоотведению»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 02.11.2006 № 25/1 «О тарифах на тепловую энергию»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 02.11.2006 № 25/2 «Об установлении тарифов на услуги по водоснабжению и водоотведению»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 02.11.2006 № 25/3 «О продлении срока действия решения правления департамента государственного регулирования топливно-энергетического комплекса от 28.09.2005 г. № 20/4 «Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям ООО «Владимирский завод крупнопанельного домостроения», г. Владимир»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 02.11.2006 № 25/4 «О продлении срока действия решения правления департамента государственного регулирования топливно-энергетического комплекса от 30.12.2004 г. № 52/5 «Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии по выделенному участку сети ОАО «Красное Эхо» Гусь-Хрустального района»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 16.11.2006 № 26/1 «О тарифах на тепловую энергию»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 16.11.2006 № 26/4 «О внесении изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 25.10.2006 г. № 24/6 «Об установлении тарифов по водоснабжению и водоотведению»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 16.11.2006 № 26/9 «О внесении изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 02.11.2006 г. № 25/5 «Об установлении тарифа на услуги по передаче электрической энергии по сетям                                    ОАО «Владимирский завод «Электроприбор», г. Владимир»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 16.11.2006 № 26/10 «Об аккредитации экспертов при департаменте цен и тарифов администрации Владимирской области»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 16.11.2006 № 26/11 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, отпускаемую ООО «Данко» Гусь-Хрустального района»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 24.11.2006 № 27/1 «О тарифах на тепловую энергию»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 30.11.2006 № 28/2 «О тарифах на тепловую энергию»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                    от 19.12.2006 № 29/1 «Об установлении специальной надбавки к тарифу на услуги по транспортировке газа по газораспределительным сетям                                            ОАО «Владимироблгаз»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                    от 20.12.2006 № 30/3 «О розничных ценах на природный газ, реализуемый ООО «Владимиррегионгаз» населению области на хозяйственно-бытовые нужды по газораспределительным сетям ОАО «Владимироблгаз» и ООО «Газ-Гарант»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                    от 20.12.2006 № 30/4 «О розничных ценах на природный газ, реализуемый                  ООО «Владимиррегионгаз» населению области на хозяйственно-бытовые нужды по газораспределительным сетям ЗАО «Радугаэнерго»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                    от 20.12.2006 № 30/5 «О ценах на сжиженный газ, реализуемый населению                  ООО «Владимир-Газэнергосеть»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                    от 20.12.2006 № 30/6 «О тарифе на электрическую энергию, отпускаемую                 ОАО «Владимирэнергосбыт» ОАО «Владимирские коммунальные системы»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 20.12.2006 № 30/9 «О внесении изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 24.11.2006 № 27/1 «О тарифах на тепловую энергию»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 20.12.2006 № 30/10 «О тарифах на тепловую энергию»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 20.12.2006 № 30/12 «Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям ОАО «Владимирэнерго»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 20.12.2006 № 30/14 «О тарифе на электрическую энергию, приобретаемую в целях компенсации потерь электроэнергии в сетях»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 20.12.2006 № 30/15 «О внесении изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 24.11.2006 г. № 27/1 «О тарифах на тепловую энергию»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 20.12.2006 № 30/16 «О тарифах на тепловую энергию»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 20.12.2006 № 30/17 «Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям ОАО «Российские железные дороги» в границах Владимирской области»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 20.12.2006 № 30/18 «Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям ОАО «Владимирская областная электросетевая компания»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 20.12.2006 № 30/19 «Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям ООО «Радугагорэнерго»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 20.12.2006 № 30/20 «О тарифе на электрическую энергию, отпускаемую                 ОАО «Владимирэнергосбыт» ЗАО «Радугаэнерго»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 20.12.2006 № 30/21 «О тарифе на электрическую энергию, отпускаемую                  ОАО «Владимирэнергосбыт» ООО «Русэнергосбыт»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 28.12.2006 № 31/1 «О внесении изменения в постановление правления департамента цен и тарифов от 20.12.2006 г. № 30/10 «О тарифах на тепловую энергию»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 28.12.2006 № 31/4 «О продлении срока действия решения правления департамента государственного регулирования топливно-энергетического комплекса от 11.08.2005 г. № 16/2 «Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям ООО «Владимирский завод керамических изделий, г. Владимир»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 22.02.2007 № 4/4 «О внесении изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 20.12.2006 г. № 30/5 «О ценах на сжиженный газ, реализуемый населению ООО «Владимир СГ-СЕРВИС»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 22.02.2007 № 4/5 «О внесении изменений в некоторые постановления департамента цен и тарифов администрации Владимирской области»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 28.03.2007 № 7/2 «О внесении изменений в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 06.09.2006 г. № 20/4                           «О тарифах на тепловую энергию»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 30.03.2007 № 8/2 «О внесении изменений в постановление департамента цен и тарифов от 24.11.2006 г. № 27/1 «О тарифах на тепловую энергию»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 30.03.2007 № 8/3 «О внесении изменений в некоторые постановления департамента цен и тарифов администрации Владимирской области»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 29.05.2007 № 12/1 «О внесении изменений в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 24.11.2006 № 27/1 «О тарифах на тепловую энергию»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 09.06.2007 № 13/1 «О внесении изменений в некоторые постановления департамента цен и тарифов администрации Владимирской области»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 14.06.2007 № 14/2 «О внесении изменений в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 24.11.2006 № 27/1 «О тарифах на тепловую энергию»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                       от 18.10.2007 № 26/3 «О внесении изменений в некоторые постановления департамента цен и тарифов администрации Владимирской области»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                    от 23.09.2008 № 16/3 «О внесении изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 16.10.2006 г. № 23/1 «Об установлении платы за технологическое присоединение к распределительным электрическим сетям ОАО «Владимирская областная электросетевая компания»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                    от 16.04.2009 № 6/1 «О внесении изменений в некоторые постановления департамента цен и тарифов администрации Владимирской области»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                    от 02.12.2010 № 43/4 «О внесении изменений в некоторые постановления департамента цен и тарифов администрации Владимирской области»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 11.12.2012 № 36/2 «О внесении изменений в постановление департамента цен и тарифов от 16.10.2006 № 23/1 «Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «Владимирская областная электросетевая компания»;
- постановление департамента цен и тарифов администрации области                      от 05.02.2014 № 3/3 «О внесении изменений в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 30.03.2006 № 5/1                              «О регулировании тарифов организаций коммунального комплекса».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Директор
департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области

                      М.С.Новоселова